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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbel i
választ igénylő kérdést kívánok intézni a Miniszterelnök Úrho z

„Ismert-e a tulajdonosi szerkezete az egyes, több százmillió forint támogatáshoz jutott
informatikai cégeknek? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Az Alaptörvény 39. cikk (1) bekezdése kimondja : „A központi költségvetésből csak olyan
szervezet részére nyújtható támogatás, vagy teljesíthető szerződés alapján kifizetés, amelyne k
tulajdonosi szerkezete, felépítése, valamint a támogatás felhasználására irányuló
tevékenysége átlátható . ”

Ezzel összefüggésben az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV . törvény 50. § (1) bekezdés
c) pontja alapján költségvetési támogatás abban az esetben biztosítható, ha a támogatási igén y
benyújtója „jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező más szervezet esetén
átlátható szervezetnek minősül. "

Az MSL Accessibility Kutató és Fejleszt ő Kft 2009.12.10-én 299 460 450 Ft támogatást nyer t
el „jelnyelvi digitális akadálymentesítő keretrendszer fejlesztése” elnevezésű pályázatával . A
Záró Projekt Előrehaladási Jelentés benyújtására 2012 .07 .16-án, a projekt záró kifizetésér e
2012.10.19-én került sor.

Erre való tekintettel kérdezem Tisztelt Miniszterelnök Urat, hogy az MSL Accessibilit y
Kutató és Fejlesztő Kft-nek kik voltak a tényleges tulajdonosai a kifizetés időpontjában?

A fentiekkel – a tulajdonosi szerkezet révén – részben összefiigg az is, MSL Accessibility Kf t
résztulajdonában álló leányvállalata, a LIRE R&D Kutató és Fejleszt ő Korlátolt Felelősségű
Társaság 2012 .02.23-án „élő video ajánló rendszer” elnevezésű pályázatával 309 644 674 Ft
vissza nem térítendő támogatáshoz jutott a GOP 1 .2.1-11 Akkreditált innovációs klaszterek
közös technológiai innovációjának támogatása elnevezésű pályázati kiírás alapján.



Kérem ezért Tisztelt Miniszterelnök Urat, hogy a LIRE R&D Kutató és Fejleszt ő Korlátolt
Felelősségű Társaság tulajdonosi szerkezetét is bemutatni szíveskedjen .

Ezen túlmenően kérdezem Tisztelt Miniszterelnök Urat arról, hogy el őfordult-e olyan eset ,
amelyben az átláthatatlanságra vonatkozó szabályok megsértése okán valamel y
kedvezményezettel szemben visszakövetelésre került sor, azonban az nem vezetet t
eredményre?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2013 . október 24 .

Tisztelettel :

er János
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